ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-UBND Nậm Pồ, ngày            tháng 7 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………

Căn cứ Quyết định 739/QĐ-UBND ngày 24/3/2020 của UBND huyện

Nậm Pồ về Ban hành Quy chế làm việc của UBND huyện Nậm Pồ, nhiệm kỳ

2016-2021; Thực hiện Chương trình công tác của UBND huyện năm 2020,

UBND huyện mời các đồng chí dự làm việc với những nội dung sau:

 I. Thời gian: 01 ngày, từ 8 giờ 00 phút, ngày 17/7/2020 (thứ 6).

II. Địa điểm: Tại Sân thể thao xã Phìn Hồ và sân thể thao xã Chà Nưa.

III. Nội dung, chương trình và thành phần mời

1. Nội dung: Kiểm tra mặt bằng thực hiện Đề án nâng cấp Hội xuân xã

Phìn Hồ; Lễ hội duy trì, bảo tồn văn hóa dân tộc Thái khu vực xã Chà Nưa và

kiểm tra công tác làm nhà cho Hộ nghèo tại các xã Phìn Hồ, xã Chà Nưa.

2. Chương trình:

+ 08 giờ 00: Đoàn tập trung tại Sân thể thao xã Phìn Hồ để kiểm tra mặt

bằng thực hiện Đề án nâng cấp Hội xuân xã Phìn Hồ;

+ 10 giờ 00: Đoàn đi kiểm tra công tác triển khai thực hiện chủ trương hỗ

trợ làm nhà cho hộ nghèo tại xã Phìn Hồ;

+ 11 giờ 00: Đoàn di chuyển về xã Chà Nưa, ăn trưa và nghỉ trưa tại nhà

khách của xã Chà Nưa;

+ 14 giờ 00: Đoàn tập trung tại Sân thể thao xã Chà Nưa để kiểm tra mặt

bằng thực hiện Lễ hội duy trì, bảo tồn văn hóa dân tộc Thái khu vực xã Chà Nưa;

+ 15 giờ 30: Đoàn đi kiểm tra công tác triển khai thực hiện chủ trương hỗ

trợ làm nhà cho hộ nghèo tại xã Chà Nưa;

3. Thành phần mời

* Đoàn công tác của huyện:

- Trân trọng kính mời các đồng chí Lãnh đạo UBND huyện.

- Trưởng các đơn vị: Phòng Kinh tế - Hạ tầng; Phòng Văn hóa - Thông tin;

Phòng Tài nguyên - Môi trường; Phòng Giáo dục - Đào tạo; Trung tâm Văn hóa

– Truyền thanh – Truyền hình; Trung tâm quản lý đất đai; Hạt Kiểm lâm; Đồng

chí Hạng A Sáng - Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện; Lãnh đạo và Chuyên

viên Văn phòng HĐND-UBND huyện.

* Thành phần của xã:

2

- Tại Sân thể thao xã Phìn Hồ: Mời đại diện Đảng ủy, Thường trực

HĐND, lãnh đạo UBND, công chức Văn hóa – xã hội và công chức địa chính

xây dựng các xã Phìn Hồ, Si Pa Phìn; mời Bí thư chi bộ, Trưởng bản Pháng Chủ

xã Phìn Hồ (giao cho UBND xã Phìn Hồ mời);

- Tại Sân thể thao xã Chà Nưa: Mời đại diện Đảng ủy, Thường trực HĐND,

lãnh đạo UBND, công chức Văn hóa – xã hội và công chức địa chính xây dựng xã

Chà Nưa; mời các thành phần khác giao cho UBND xã Chà Nưa mời;

Ghi chú: Giao phòng KT-HT mời đơn vị tư vấn tham gia làm việc cùng với

đoàn công tác của huyện, xã; đề nghị UBND xã Chà Nưa bố trí ăn, nghỉ cho

đoàn của huyện trưa 17/7/2020;

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng kính

mời các đồng chí tới dự đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ UBND huyện (b/c);

- UBND các xã Phìn Hồ, Chà Nưa;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Công

		congvv.np@dienbien.gov.vn
	2020-07-14T16:34:49+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-07-15T09:01:27+0700

		2020-07-15T09:01:45+0700

		2020-07-15T09:02:01+0700